

## Lammracks

---

**Artikel Nr.** 04947 EAN Nr : 2804947

---

**Herkunft** Herkunft Neuseeland

---

**Aufbewahrung** Tiefgekühlt: Nur im Tiefkühlabteil bei mind. -18°C lagerfähig. Einmal aufgetaut nicht wieder einfrieren und sofort gebrauchen

---

**Zutaten** Kann mit nicht hormonellen Leistungsförderern, wie Antibiotika und/oder anderen antimikrobiellen Leistungsförderern erzeugt worden sein.

---

|  |                                  |              |
|--|----------------------------------|--------------|
| <b>Nährwerte</b>                             | Energie / Énergie (kJ/kcal)      | 660 kJ / 160 |
| <b>Valeurs nutritives</b>                    | Fett / Matières grasses (g)      | 8.3 g        |
|  | - davon gesättigte/dont saturées | 4.3 g        |
| <i>100g enthalten / 100g<br/>contiennent</i> | Kohlenhydrate / Glucides (g)     |              |
|  | Eiweiss / Protéines (g)          | 20.3 g       |
|  | Salz / Sel (g)                   | 0.1 g        |

---

**Enthält keine deklarationspflichtigen Allergene**